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Cooperazione Internazionale - Elenco degli Accordi

Coordinatore

ROSSI Roberto

TOMMASETTI Aurelio

PERANO MIRKO

VESCI Massimiliano

TROISI Orlando

PERANO MIRKO

PERANO MIRKO

Paese

Tunisia

Taiwan

Turchia

Argentina

Malta

Albania

Repubblica di

Universita Partner

Tunis El Manar
University

National University of
Kaohsiung

Istanbul University

Universidad Nacional de
Rafaela

Valletta Higher
Education Institute

Reald University College

Mother Teresa University

Ultimo Aggiornamento: 4 Gennaio 2024

Attivita

Cooperazionescientifica
e programmi di scambio

Programmi di scambio,
iniziative scientifiche
congiunte.
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Cooperazionescientifica

Data Stipula

25-05-2023

18-11-2015

05-10-2023

14-12-2023

22-10-2019

25-01-2022

25-01-2022

Data Scadenza

25-05-2026

05-10-2028

14-12-2028

22-10-2024

25-01-2027

25-01-2027
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Coordinatore

POLESE Francesco

CIASULLO Maria

Vincenza

PERANO MIRKO

AMORETTI Francesco

Paese

Macedonia

Norvegia

Polonia

Albania

Marocco

Universita Partner

Inland Norway University
of Applied Sciences

Cz?stochowa University
of Technology

Western Balkans
University

Université Euro
Méditerranéenne de Fés

Attivita

e programmi di scambio

Cooperazionescientifica
e programmi di scambio

Cooperazione
accademica e
programmi di scambio

Cooperazionescientifica
e programmi di scambio

Cooperazionescientifica
e programmi di scambio

Data Stipula

17-05-2022

27-07-2022

05-10-2023

08-06-2023

Data Scadenza

17-05-2025

27-07-2027

05-10-2028

08-06-2028
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